
Sachet Carton Dimensions du sachet Dimensions du cartonGencod/réf

Composition du sachet
Matériau de la bague
Matériau du fil
Longueur du fil
Packaging

26 fils + 26 bagues d'attache
PEHD
Fil d'acier recouvert de PVC
15 cm.
Etiquette carton et sachet de plastique

48010001 100018 26 u.
26 u.
26 u.
26 u.
26 u.
26 u.

50 u.
50 u.
50 u.
50 u.
50 u.
50 u.

25x25x12 cm
25x25x12 cm
25x25x12 cm
25x25x12 cm
25x25x12 cm
25x25x12 cm

Poids du sachet

0,051 kg
0,051 kg
0,051 kg
0,051 kg
0,051 kg
0,051 kg

Poids du carton Couleur

2,55 kg
2,55 kg
2,55 kg
2,55 kg
2,55 kg
2,55 kg

22x7,5x2 cm
22x7,5x2 cm
22x7,5x2 cm
22x7,5x2 cm
22x7,5x2 cm
22x7,5x2 cm

48010002 100025
48010003 100032
48010004 100049
48010007 100070
48010008 100087
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Idéal pour une fixation sure et esthétique des occultants tels que canisses ou haies.

CATRAL GARDEN & HOME DEPOT SL. Se réserve le droit de modifier les caractéristiques techniques du produit décrit. Les produits livrés peuvent 
varier légèrement des caractèristiques indiquées. CATRAL & HOME DEPOT SL. garantie la quaité technique du produit.


