

Fiche Technique

Kit de Fixation



Description

Idéal pour une fixation sûre et esthétique des occultants tels que canisses ou haies.

Informations Techniques

Gencod/réf	Sachet	Carton	Dimensions du sachet	Dimensions du carton	Poids du sachet	Poids du carton	Couleur
48010001 100018 8	26 u.	50 u.	22x7,5x2 cm	25x25x12 cm	0,051 kg	2,55 kg	○
48010002 100025 5	26 u.	50 u.	22x7,5x2 cm	25x25x12 cm	0,051 kg	2,55 kg	○
48010003 100032 2	26 u.	50 u.	22x7,5x2 cm	25x25x12 cm	0,051 kg	2,55 kg	●
48010004 100049 9	26 u.	50 u.	22x7,5x2 cm	25x25x12 cm	0,051 kg	2,55 kg	●
48010007 100070 0	26 u.	50 u.	22x7,5x2 cm	25x25x12 cm	0,051 kg	2,55 kg	●
48010008 100087 7	26 u.	50 u.	22x7,5x2 cm	25x25x12 cm	0,051 kg	2,55 kg	●

Composition du sachet 26 fils + 26 bagues d'attache

Matériau de la bague PEHD

Matériau du fil Fil d'acier recouvert de PVC

Longueur du fil 15 cm.

Packaging Etiquette carton et sachet de plastique

CATRAL GARDEN & HOME DEPOT SL. Se réserve le droit de modifier les caractéristiques techniques du produit décrit. Les produits livrés peuvent varier légèrement des caractéristiques indiquées. CATRAL & HOME DEPOT SL. garantie la qualité technique du produit.



CATRAL
SINCE 1928

CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.L.
Ctra. Catral - San Isidro, km. 1
03158 CATRAL - Alicante - España
Tel. (+34) 96 572 31 94
Fax (+34) 96 572 35 93
info@catralgarden.com
www.catralgarden.com

